

حضور فعال آبفای استان اصفهان در هجدهمین نمایشگاه صنعت آب

امتیاز- بهادری – انجام نظر سنجی از هجدهمین نمایشگاه «صنعت آب و تأسیسات آب و فاضلاب ایران» را عهده دار شد. این نظر سنجی از حاضرین در نشست‌های تخصصی، خبری، کارگاه‌های آموزشی و همچنین بازدیدکنندگان از نمایشگاه صورت گرفت، همچنین کلیپ‌های تهیه شده در خصوص طرح ملی جهاد آبرسانی ساخته آبفای استان اصفهان از غرفه شرکت مهندسی آبفای کشور پخش گردید.
معاون بهره برداری و توسعه آب ، معاون منابع انسانی و تحقیقات و مدیر روابط عمومی به همراه جمعی از مدیران و کارکنان شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان از هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی «صنعت آب و تأسیسات آب و فاضلاب ایران» بازدید کردند و در آیین افتتاحیه این نمایشگاه از یکی از مشرتکین کم مصرف اصفهانی تقدیر به عمل آمد.
گفتنی است هجدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت آب و فاضلاب در فضایی به وسعت ۱۷ هزار مترمربع با حضور ۱۶۹ شرکت داخلی و ۶ شرکت خارجی ، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برپا شد و شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان نیز در حوزه آب و فاضلاب و تأسیسات مرتبط با آن به ارائه محصولات تولیدی خود اقدام نمودند.

پیکیری مطالبات و مشکلات مردمی
کرگان توسط کاروان گلستان خدمت مرکز استان
کاروان خدمت مرکز استان گلستان که مدیران و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی حضور داشتند پیکیری مطالبات و مشکلات مردمی شهرستان گـرگان بودند.همزمان با سالروز حماسه ۹ دی ، کاروان خدمت شهرستان گرگان در محل مصلی نماز جمعه حضور یافته و درخواستها ومسائلم نمازگزاران را مورد بررسی و پیکیری قراردارند.درهمین رابطه علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان نیزکه جهت حضور در تجمع حماسه نهم دی و اقامه نماز جمعه درمصلى وحدت گرگان حضور یافته بود، ضمن سرکشی ازمیزخدمت اداره گاز گرگان و عرض خدا قوت و به همکاران ، در راستای مسئولیت اجتماعی به سئوالات و درخواست های تعدادی از نمازگزاران و شهروندان گرامی پاسخ دادند.دراین برنامه همچنین نمایندگان اداره گاز گرگان نیزضمن شنود مسائل ومشکلات مردمی درحوزه گاز، موارد مطرح شده را را مورد بررسی و پیکیری قرار دادند.

با حضور مشاور فرهنگی مدیرعامل و رئیس ستاد اقامه نماز و امور روحانیون شرکت ملی نفت ایران؛ نشست شورای فرهنگی شرکت ملی حفاری ایران برگزار شد

نشست شورای فرهنگی شرکت ملی حفاری ایران با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محسن آداوی مشاور فرهنگی مدیرعامل و رئیس ستاد اقامه نماز و امور روحانیون شرکت ملی نفت ایران برگزار شد. دکتر حمیدرضا کلیایگانی مدیرعامل در این نشست که مدیر منابع انسانی، اعضای شورای فرهنگی و تعدادی از رؤسا و مسئولان بخش های ستادی حضور داشتند، درباره نقش و جایگاه فعالیتهای شرکت در فرآیند تولید نفت و گاز توضیحاتی ارائه و فعالیت‌های این سازمان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و فرهنگی را تشریح کرد. وی در همین ارتباط به مشارکت شرکت در برنامه های ستاد اربعین صنعت نفت و جنوب و همکاری مستمر با ستاد اربعین استان خوزستان و دستگاه‌های اجرایی در تأمین نیازها و ایجاد زیر ساخت ها و برپایی موبک و فضاهای فرهنگی، اردوهای زیارتی، تجلیل از مدال اوران و قهرمانان ورزشی، دیدار با خانواده‌های شهدای دوران دفاع مقدس و مدافعیان حرم و کارکنان حادثه دیده و تشییع و خاکسپاری با شکوه شهید گمنام در ستاد مرکزی این شرکت اشاره داشت و گفت: اجرا و برگزاری برنامه‌های فرهنگی در بخش‌های عملیاتی و ستادی شرکت در دستور کار این مجموعه و شورای فرهنگی قرار دارد. در ادامه حجت‌الاسلام والمسلمین آداوی با قدردانی از اقدامات و زحمات شورای فرهنگی شرکت ملی حفاری ایران به تشرح وظایف، ترویج و تبیین فرهنگ اسلامی میان کارکنان شرکت ملی نفت ایران و شرکت های زیرمجموعه پرداخت. وی با اشاره به اهمیت و ضرورت تدوین برنامه های فرهنگی، اظهار کرد: مدیران شرکت ها باید با اهتمام به برنامه های فرهنگی همسو با انجام وظایف ذاتی و تعریف شده در حوزه های عملیاتی بخش های فرهنگی را نیز تقویت نمایند.

همراهی فرماندر آق قلا با اداره گاز در راستای پایش و نحوه مدیریت مصرف ادارات شهرستان

سلیمان هاشمیفرماندار آق قلا به همراه محمد عرب رئیس اداره گازشهرستان با هدف پایش انرژی از نحوه مصرف گاز ادارات و دستگاه های اجرایی شهرستان بازدید نمودند. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان ، محمد عرب رئیس اداره گاز آق قلا در این ارتباط گفت: با وجود سرد شدن هوا و افزایش حجم مصرف گاز حسب بخشنامه صرفه جویی و مصرف بهینه گاز ادارات از سوی هیات وزیران اهمیت موضوع طی جلسات مرتبط در شهرستان به کلیه ادارات و نهادهای دولتی ابلاغ شد.وی افزود: در همین راستا نیز به منظور رعایت حداکثر صرفه‌جویی در مصرف گاز ، گشت های پایش مصرف توسط کارشناسان شرکت در ادارات و ارگان های دولتی در حال انجام است. عرب اظهار داشت : به منظور بررسیس ویژه این مصارف ، طی هماهنگی های به عمل آمده ، فرماندار آق قلا نیز در برنامه پایش تعدادی از دستگاه های اداری حضور یافتند که ضمن ارزیابی دمای ر-فاه ادارات ، تاکیدات و رهنمودهای لازم را در زمینه ضرورت صرفه جویی بیشترین بخش های اداری در مصرف گاز را بیان داشته داشت.

مدیر عامل سازمان مدیریت حمل و نقل عمومی شهرداری اندیشه خبر داد:

برگزاری جلسه بررسی مشکلات و معضلات ناوگان اتوبوسرانی شهرداری اندیشه

در این جلسه ضمن تقدیر از زحمات بهره برداران به عنوان مقدم حمل و نقل عمومی گفت : صبر و حوصله و تحمل بهره برداران در خدمت رسانی به مردم با حجم زیاد رفت و آمد از شهر اندیشه به شهرهای همجوار بویژه تهران قابل تقدیر است چراکه در شب و روز با وجدان بیدار و تلاش مداوم باعث رضایتمندی شهروندان هستند. نوری اصل در ادامه افزود : مجموعه مدیریت

شهری اندیشه در راستای حمایت از بهره برداران مبلغ ۱۰ میلیون تومان یارانه حمایتی به همراه ۲۰ لیتر ضدیخ رایگان را برای هر دستگاه اتوبوس اختصاص داده است تا توانسته باشد در جهت قدردانی از بهره برداران اتوبوسها گامی تشویقی را بینماید و ما نیز در این سازمان تمام توان خود را برای مرتفع نمودن مشکلات به کار خواهیم برد.

چهارشنبه ۱۴ دی ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۹۳

با تأیید مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی میسر شد؛

امکان استفاده از مصالح سربارهای فولاد مبار که در پروژه‌های عمرانی درون و برون‌سازمانی

خاطر نشان کرد: این واحد همگام با اقدامات سایر کارخانه‌های مشابه خارجی، در سال ۱۴۰۰ با همکاری مرکز تحقیقات شرکت فولاد مبارکه و از طریق «مرکز تحقیقات راه مسکن و شهرسازی» قراردادی را با عنوان «مطالعات امکان‌سنجی استفاده از مصالح سرباره EAF فولاد مبارکه در پروژه‌های عمرانی شامل خاک‌ریزهای مهندسی (اساس و زیراساس راه، بالاست و زیربالاست راه‌آهن، روسازی آسفالتی و بتنی و انواع قطعات پیش‌ساخته‌بتنی)» را منعقد ساخته که با نتایج حاصل‌شده از این پروژه تحقیقاتی–کاربردی، در آینده نزدیک و پس از طی روال قانونی ثبت استفاده از این مصالح در نشریات لازم‌الاجرای کشور، ظرفیت به‌کارگیری بیشتر این مصالح در سایر مصارف عمرانی نیز عملیاتی خواهد شد. بهینه پسماند، تبدیل تهدید آنباشت سرباره به فرصت، صرفه‌جویی اقتصادی، حفاظت از محیط‌زیست و منابع طبیعی، بازگشت بخشی از سرمایه‌سازمان و پشتیبانی از فرایند تولید را مهم‌ترین دستاوردهای حاصل از این پروژه عنوان و خاطرنشان کرد: واحدهای متقاضی، به‌ویژه واحدهای توسعه، می‌توانند پس از انجام بررسی‌های فنی و در صورت نیاز به استفاده از این مصالح در پروژه‌های خود، طی هماهنگی با واحد امور پسماند، در این زمینه اقدام کنند.



مبارکه دانست و گفت: در راستای مدیریت بهینه پسماند و تأمین فضای مطمئن و دائم است، ادامه داد: در پی تقاضای واحدهای سرباره تولیدی به روش‌های مختلف بازیافت و در پروژه‌های مرتبط به‌ویژه در پروژه‌های عمرانی استفاده گردد. امکان بهره‌گیری سرباره‌ها در پروژه‌های عمرانی

تختال و خرسک، انبارهای روباز توسعه نورد گرم ۳ و سایر پروژه‌های داخلی استفاده شده است، ادامه داد: در پی تقاضای واحدهای مختلف برای به‌کارگیری این مصالح، پیش‌بینی می‌شود این رقم طی یک سال آینده به بیش از یکمیلیون تن افزایش یابد.

رئیس امور پسماند فولاد مبارکه در ادامه سرباره‌ها را ناشی از فرایند تولید در فولاد

ایجاد کرده است؛ بنابراین با توجه به وسعت پروژه‌های توسعه کنونی داخلی، با تمهیدات اندیشیده‌شده و حمایت و دستور مدیریت ارشد شرکت، استفاده از این مصالح به‌جای استفاده از مصالح طبیعی در دستور کار قرار گرفت، وی با بیان اینکه طی سال‌های اخیر ۶۰۰ هزار تن از این مصالح در پروژه‌هایی نظیر زیرسازی محوطه‌های انبارش گندله و آهن اسفنجی،

با حضور مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره گاز گلستان صورت گرفت؛

نشست هم‌اندیشی و گفت‌مان با کارکنان

علی طالبی مدیرعامل و اعضاء هیئت مدیره شرکت گاز استان گلستان به منظور بررسی مشکلات پرسنلی و اداری کارکنان ستاد و ادارات گازرسانی که از طریق سیستم ویدئو کنفرانس این نشست را همراهی می کردند جلسه هم اندیشی و گفتمان را در محل اداره مرکزی شرکت برگزار کردند. در این نشست طالبی با ابراز خرسندی از برگزاری این نشست، از تلاش ها و زحمات مجموعه خدوم شرکت در زمینه گازرسانی و خدمت رسانی در سطح استان بویژه در ایام سرد سال تقدیر کرد.وی گفت:انشاء..ا. با همت و حرکت های جهادی که توسط مدیران و کارشناسان وهمکاران واحدهای صف و ستاد انجام می شود به یک نوع نقطه اتکای بخشی درسطح کشور با توجه به شرایط خاص استان گلستان که در انتهای خطوط گاز واقع می‌شود برسیم و با سربلندی ، آبروی نظام و حاکمیت را برای تأمین انرژی پایدار که در این منطقه مسئولیت داریم به نحو شایسته ای انجام داده و شرمندۀ مردم نشویم .طالبی در ادامه بر ایجاد عدالت ، امنیت و انتقاد پذیری مدیران و همچنین هوشیاری همکاران و مسئولین درخصوص توطئه های اخیر دشمن که تلاش دارند برسر میز برجام ، اعتقادات مردم و محور مقاومت از کشور عزیزمان امتیاز بگیرند تاکید کرد.وی افزود: رویکرد شرکت باید به این سمت باشد تا برای همدیگرحرمت قائل شویم و آرامشی ایجاد کنیم تا تمامی همکاران در کمال اعتماد،صمیمیت و صداقت،درخواستها و مشکلات مشروع خود را مطرح کنند ، ضمن اینکه در مورد مردم و مراجعین نیز به همین نحو باشد . تا رضایت مردم کسب شده و دغای پرخیشان همیشه همراه ما باشد. طالبی با بیان اینکه شایسته است برای کارهایی که انجام می شود ارزش قائل شویم اظهارداشت:وظایف ما خدمت رسانی است و اگراین وظایف با نیت پاک انجام شود حقا نوعی عبادت است و اجر دنیوی و اخروی دارد.



در بیست و هفتمین دوره جشنواره تئاتر منطقه ای کشور؛

پیام تبریک مدیر کل ارشاد در پی درخشش هنرمندان تئاتر اردبیل



امتیاز- اکبر جهانی – بنابرین گزارش ، عبدالله بحرالعلومی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر شورای فرهنگ عمومی استان اردبیل با صدور پیامی، درخشش هنرمندان تئاتر استان در بیست و هفتمین دوره جشنواره تئاتر منطقه ای کشور در کرمانشاه و انتخاب نمایش «یگانه در خانه» از شهرستان پارس آباد را برای حضور در چهل و یکمین دوره جشنواره بین المللی تئاتر فجر، به هنرمندان استان و گروه اجرایی این نمایش تبریک گفت.در این پیام آمده است: «حیای دوباره جشنواره های تئاتر منطقه ای فجر و برگزاری بیست و هفتمین دوره جشنواره تئاتر منطقه یک کشور در کهن دیار کرمانشاه، حرکتی ارزشمند و قابل تحسین است که با هدف توجه به شهرستان ها و رونق تئاتر استان های کشور جانی دوباره گرفته است. برگزاری این رویداد مهم و خنور سه گروه نمایشی از شهرهای پارس اباد، خلخال و شگین شهر به عنوان منتخبین و برگزیدگان سی امین جشنواره تئاتر استانی اردبیل در این رویداد مهم تئاتری کشور و انتخاب نمایش «یگانه در خانه» از این جشنواره به عنوان یکی از چهار نمایش برگزیده جشنواره تئاتر منطقه یک کشور برای حضور در چهل و یکمین دوره جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر و کسب جوایز و رتبه‌های ارزنده کارگردانی سوم، بازیگری دوم زن، بازیگری شایسته تقدیر مرد، نویسندگی دوم و طراحی پوستر این رویداد مهم تئاتری در کرمانشاه موجب فخر و مباهات و غرور و سربلندی برای جامعه هنری استان، خادمان فرهنگ و هنر و هنرمندان استان دارالارشاد اردبیل است. صمیمانه این موفقیت ارزنده تئاتری را که در سایه تلاش و همراهی های صادقانه هنرمندان تالشگر استان بویژه هنرمندان متعهد و تلاشگر شهرستان زرین دشت پارس آباد میسر شده است، به جامعه فرهنگی و هنری استان، بویژه هنرمندان، اصحاب فرهنگ و هنر، گروه های نمایشی شرکت کننده از استان در این جشنواره، هنرمندان گروه آران هنر پارس اباد و عوامل اجرایی نمایش «یگانه در خانه»، تبریک و شادباش می گویم.

میلگرد ذوب آهن اصفهان در بازارهای جهانی مشتری زیادی دارد



دارد و وقتی به بستر خنک کننده وارد می‌شود دمای ۸۰۰درجه باعث گرم شدن و یکنواخت شدن ناحیه متأثر از آب شده و خواص مکانیکی آن بهبود می یابد یعنی لایه ترمکی ایجاد می‌شود که در سطح مقطع محصول استحکام بالایی دارد. صدری گفت: مغز محصول نرم هست و انعطاف پذیری بالایی دارد که باعث می شود در حین تولید با میزان آب، فشار، دبی و سرعت خط تولید بتوانیم لایه ای را که لازم هست روی سطح مقطع محصول ایجاد کنیم. وی تأکید کرد: ذوب آهن اصفهان با بهبود شرایط لازم و اتوماسیون کردن فرایند روش ترمکس توانسته است این فرایند را تحت کنترل داشته و محصول کاملاً استاندارد و با کیفیتی را تولید کند.

امتیاز- بهادری – برای افراد باتجربه در حوزه ساخت و ساز، میلگرد ذوب آهن اصفهان نیازی به معرفی ندارد. چراکه کیفیت بالا و ثابت‌شده آن باعث شده که در زمان خرید میلگرد برای هر پروژه‌ای، میلگرد این شرکت فولادی جزء اولین گزینه‌های این افراد باشد. در میان میلگردهای تولید داخل، میلگرد ذوب آهن اصفهان در بازار کشورهای همسایه و حتی کشورهای اروپایی، مشتری‌های زیادی دارد. محمد صدری مدیر کیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان با بیان مطلب فوق به خبرنگار نامه هفت آشکار گفت: در ذوب آهن اصفهان محصول استاندارد به دو روش گرم و ترمکس تولید می‌شود و هر روش مورد استفاده قرار گرفته مزایایی دارد.

وی افزود: در روش تولید به صورت گرم محصول از آخرین قفسه نورد که جدا می‌شود وارد بستر خنک کننده می‌شود و به صورت آرام از دمای ۹۰۰ درجه به دمای محیط می‌رسد به عبارتی به صورت آهسته خنک کاری می‌شود. صدری گفت: این روش مزایایی دارد که به صورت یکنواخت سطح مقطع از استحکام لازم برخوردار می‌شود و شرایطی پایداري دارد. مدیر کیفیت فراگیر شرکت با بیان این که محصول در حین نورد، زیاد تحت تأثیر شرایط نورد نیست، افزود: اما در فرایند ترمکس یا خنک کاری محصول بعد از آخرین قفسه سریع وارد لوله‌های آب می‌شود که با سرعت، دبی و فشار بالای آب درگیر می‌شود و دمای محصول از ۹۰۰ درجه به ۳۰۰ درجه در سطح محصول کاهش پیدا می‌کند ولی مغز محصول چون زمان کمی با آب درگیر هست هنوز دمای ۸۰۰ درجه



خانه به خانه و کوچه به کوچه با دشمنان جنگیدیم، اظهار داشت: با توجه اینکه در این ایام همه دنیا علیه ایران بود؛ اما یک نفر از هیچ استانی حتی در استان‌های مرزی در مقابل دشمن تسلیم نشد بلکه همه جانانه دفاع کردند. مشاورعلی فرمانده کل سپاه در ادامه با تأکید بر اینکه باید مراقب تهاجم اقتصادی دشمنان باشیم، گفت: دشمن به دنبال جبران آفرینی از این تهاجم است اما باید بدانم ما در برابر هشت سال جنگ سخت همه دنیا ایستادگی کردیم و در برابر این تهاجم نیز پیروز میدان خواهیم بود.وی در خصوص سردار شهید سلیمانی اظهار داشت: سردار سلیمانی به دانش رزم کاملاً مسلط بود، برای کسب این دانش و مهارت دقیق و حساس، به طور کاربردی، در میدان نبرد، حضور داشت و بسا زوایای مختلف و پیچیدگی‌های آن آشنا شد.

امتیاز- سیدمه معصومه عباسی: معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند، گفت: نخستین یادواره شهدای منطقه آزاد اروند؛ گرامیداشت ۶ هزار شهید آبادان و خرمشهر، با حضور سردار مرتضی قربانی مشاور عالی فرمانده سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران، برگزار شد . حجت الاسلام والمسلمین عادل فریخی ضمن گرامیداشت یاد و خاطر شهیدان، اظهار داشت: در این رویداد که با حضور مسئولین ملی و منطقه ای برگزار شد از کتاب کمپ ۱۳ نیز به نویسندگی «پیمان خزانلی» که سرگذشت «امیر سعیدی» از آزادگان خرمشهری به شمار می‌رود نیزرونامایی بعمل آمد.فریخی خاطرنشان کرد: اجرای تئاترمقاومت، سرود، تواشج، سخنرانی و... در کنار برنامه های جنبی نظیراجرای گروه های نمایشی رفرورشن، اجرای رنده نقاشی شهدای منطقه توسط هنرمندان برجسته کشوری، اجرای نمایشگاه خوشنویسی شهدا با حضور اساتید مشهور، برگزاری شب شعر عربی مقاومت با حضور شاعران ایران و عراق و برگزاری محفل انس با قرآن کریم از امروز آغاز و تا پنجشنبه ۱۵ دی ماه ادامه خواهد داشت.گفتنی است در راستای این رویداد فرهنگی، فردا سه شنبه ۱۳ آذر ماه ساعت ۱۶دوازظهر برنامه شب شعر بین المللی مقاومت به مناسبت سالروز شهادت سردار سلیمانی در محل سالن همایش های ساختمان مرکزی سازمان منطقه آزاد اروند، برگزار شد مشاورعالی فرمانده سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران در اولین یادواره شهدای منطقه آزاد اروند، گفت: در برابر هشت سال جنگ سخت همه دنیا ایستادگی کردیم؛ در برابر تهاجم اقتصادی نیز پیروز میدان خواهیم بود.سردار مرتضی قربانی با بیان اینکه در هشت سال دفاع مقدس